281138 30/12/2021
“CONSTRUCCION DE EMPEDRADO AHOGADO EN LA AVENIDA 

TIZATIRLA DE TUXPAN, JALISCO”
INVITACIÓN 1,471.35 M2

AVENIDA TIZATIRLA, 

TUXPAN, JALISCO
ARQ. ALBERTO ISAAC 

AVILA MURGUIA

(AVILA ARQUITECTOS)

RFC: AIMA810212611 04/01/2022 15/01/2022

$739,516.09

(Setecientos treinta y nueve mil 

quinientos dieciséis pesos 

punto nueve centavos 00/100 

m.n) 

$739,516.09

(Setecientos treinta y nueve mil 

quinientos dieciséis pesos punto 

nueve centavos 00/100 m.n) 

279061 30/12/2021
“CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO Y DESCARGAS 

SANITARIAS EN AVENIDA TIZATIRLA DE TUXPAN JALISCO” 
INVITACIÓN 183.75 M.L

AVENIDA TIZATIRLA, 

TUXPAN, JALISCO

ARQ. CARLOS 

ROGELIO RODRIGUEZ 

OROZCO

RFC: ROOC830914215 03/01/2022 18/01/2022

$320,138.83

(Trescientos veinte mil ciento 

treinta y ocho pesos punto 

ochenta y tres centavos 00/100 

m.n)

$320,138.83

(Trescientos veinte mil ciento 

treinta y ocho pesos punto 

ochenta y tres centavos 00/100 

m.n)

285686 30/12/2021
"CONSTRUCCION DE APROCHE A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN 

LA CALLE PROLONGACIÓN PINO SUAREZ DE TUXPAN JALISCO"
ASIGNACIÓN 20 ML

PROLONGACIÓN 

PINO SUAREZ, 

TUXPAN, JALISCO

CONSTRUCTORA 

DOVELA DEL 

OCCIDENTE DE 

MÉXICO S.A DE C.V

RFC: CDO150831ND3 10/01/2022 29/01/2022

$147,350.47              Ciento 

cuarenta y siete mil trescientos 

cincuenta pesos punto 

cuarenta y siete centavos 

00/100 

$147,350.47              Ciento 

cuarenta y siete mil trescientos 

cincuenta pesos punto cuarenta 

y siete centavos 00/100 

MONTO TOTAL DE 

INVERSIÓN
$1,207,005.39 $1,207,005.39